令和７年９月２６日

練習会参加者各位

福島県スキー連盟

ジュニア委員会

第二次強化練習会の案内

日頃より、ジュニア委員会の活動に、ご理解とご協力をいただき、ありがとう

ございます。

下記により、練習会を開催いたします。皆様のご参加をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１０月２５日（土）

       １３：３０ 猪苗代中学校体育館集合

       １３：４５ トレーニング

         ～１６：１５

       １６：３０ 諸連絡、解散

２ 会 場  猪苗代中学校体育館

         （猪苗代町大字千代田字中島５番地１ ０２４２－６２－３３１２）

３ 対 象  小学校５年生～中学校３年生

４ 内 容  陸上トレーニング

５ 参加料  ３００円（会場使用料）

６ 持ち物  運動靴、体育館シューズ、健康保険証、着替え、飲み物、防寒着、

その他練習に必要なもの

７ その他  ① スポーツ損害保険等に加入をお願いいたします。

       ② 保護者の方も見学可能です。

       ③ 出席連絡を下記のＱＲコードにある申し込みフォームによ

り回答をお願いいたします。変更等があった場合、メールでお

知らせいたします。

④ 現地にて体調が悪くなった場合は、保護者の方に対応をお

願いすることになりますので、ご理解とご協力をお願いいた

します。

⑤ １０月２２日（水）１７：００までに参加申し込みをお願い

いたします。

【申し込みＱＲコード】

                 ≪事務担当≫

                 福島県スキー連盟アルペン部

                 ジュニア委員会  遠藤 真希

                 ＴＥＬ ０９０－６７８６－８５０６

【駐車場について】

猪苗代中学校北側駐車場をご利用ください。

校庭側を通り、屋内運動場（体育館）入り口よりお入りください。

駐車場

体育館

校庭